Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Passos

PORTARIA Nº18/2023/PAS/IFSULDEMINAS

8 de fevereiro de 2023

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOO DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
SUL DE MINAS GERAIS, SUL DE MINAS GERAIS, designado pela Portaria nº 1.180, de 11 de agosto de 2022, publicada no DOU em 15 de
agosto de 2022, seção 2, página 29, RESOLVE:RESOLVE:

Art 1°. Nomear os servidores abaixo relacionados para fiscalização do Contrato de Comodato nº 01/2018
firmado entre o IFSULDEMINAS Campus Passos e a ADIF - Assessoria e Consultoria Júnior, inscrita no CNPJ sob
o nº 30.302.229/0001-41, para cessão em comodato de espaço público para prestação de serviços de
reprografia.

Raquel Araujo Campos, Assistente de Aluno, SIAPE 1277523 (titular)

Alencar Coelho da Silva, Assistente de Aluno, SIAPE 3960926 (substituto)

Art. 2º – Revogar a portaria nº 011/2022.

Art. 3º – A portaria entra em vigor em 06/02/2023 e validade até finalização do contrato.

Documento assinado eletronicamente por:

Juliano de Souza CaliariJuliano de Souza Caliari, DIRETOR GERAL - CD2 - PASDIRETOR GERAL - CD2 - PAS, em 08/02/2023 16:21:52.

Este documento foi emiJdo pelo SUAP em 08/02/2023. Para comprovar sua autenJcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

325968
a921c41611

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais